Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 14.05.2014    № 31-08                                                                          14.05.2014    № 31-08
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении  изменений в Устав

Чебоксарского района

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 23, 40 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», в целях приведения Устава Чебоксарского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в Устав Чебоксарского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 23.03.2012 года № 12-03 (далее Устав), следующие изменения:

1) в части 1 статьи 8:

в пункте 14 слова «в медицинских учреждениях» заменить словами «в медицинских организациях», слова «гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи» заменить словами «гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи»;

пункт 34 признать утратившим силу;
2) в пункте 3 статьи 10 слова «формирование и размещение муниципального заказа» заменить словами «осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

3) статью 59 изложить в следующей редакции:

«Статья 59. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.».
3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	А.М.Исаева

law

\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0684.doc  стр. 2 из 1